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18,5% tillväxt och fortsatt förbättrat resultat under det första kvartalet

• Nettoomsättning: 23,7 mkr (20,0 mkr), en ökning om 18,5%
• Rörelseresultat (EBITDA) 1,8 mkr (1,4 mkr)
• Resultat efter skatt: -1,5 mkr (-1,9 mkr)
• Resultat per aktie: -0,01 kr (-0,02 kr)
•	 Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten:	0,6	mkr	(4,4	mkr)

VD, Hannes Andersson, har ordet:
  

”Den	höga	aktivitetsnivån	från	slutet	av	2018	har	fortsatt	in	i	det	första	kvartalet	för	2019.

Jag är mycket nöjd att kunna presentera en rapport för det första kvartalet med en organisk tillväxt om 

18,5%	och	ett	fortsatt	förbättrat	EBITDA-resultat.	Nettoomsättningen	uppgick	till	23,7	mkr	(20,0	mkr)	

vilket	är	ett	resultat	av	att	flera	nya	projekt	som	lanserades	under	2018	nu	börjat	ge	avkastning,	samt	en	

god tillväxt inom mediasegmentet. Under det första kvartalet ökade investeringen i ny personal vilket 

är	den	främsta	orsaken	till	gruppens	ökade	kostnadsmassa.	Detta	är	enligt	plan	och	trots	att	den	totala	

kostnadsbasen ökat, ökade även EBITDA-resultatet som under kvartalet uppgick till 1,8 mkr (1,4 mkr). 

Detta bådar gott inför framtiden då vi förväntar oss att investeringarna i ny personal skall ge ytterligare 

framtida avkastning.

Det första kvartalet är normalt ett säsongsmässigt svagare kvartal för gruppen då mediasegmentet

påverkas	av	ett	sämre	sportutbud	och	lägre	efterfrågan	från	annonsörer	direkt	efter	årsskiftet.

Det gläder mig därför extra att se att intäkterna från nya kreativa annonslösningar, rörliga format,

nativeformat	och	annonsering	baserad	på	prestationsbaserade	modeller	har	ökat	påtagligt	mot

föregående år.
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Vår	tillväxt	i	Nordamerika	är	fortsatt	stark.	Trafiktillväxten	för	Eliteprospects,	vår	starkast	lysande

stjärna	på	den	nordamerikanska	marknaden,	var	under	det	första	kvartalet	59,4%	i	USA	och	52,9%	i	

Kanada	mot	samma	period	2018.	Vi	har	anställt	ytterligare	personer	som	arbetar	dedikerat	med	vår	

satsning	i	Nordamerika	där	vi	ser	fortsatt	stora	tillväxtmöjligheter.	Antalet	sport-	och	spelintresserade	

besökare som vi varje vecka samlar på plattformen Eliteprospects uppgår nu stadigt till en miljon per 

vecka.

På den svenska marknaden ser vi en viss negativ effekt kring den minskade mängd annonsering som 

speloperatörer stått för sedan omregleringen av den svenska spelmarknaden vid årsskiftet.

Vi upplever emellertid att vår påverkan inte är lika stor som för många andra aktörer inom

mediebranschen,	då	efterfrågan	på	högkvalitativt	innehåll,	innehållsproduktion	och	relevant	trafik	blivit	

högre.	Vi	har	med	andra	ord	kompenserat	bortfallet	av	viss	annonsintäkt	med	helt	nya	affärer	kring	

innehållsproduktion	och	mer	varumärkesbyggande	aktiviteter	för	speloperatörerna.	När	operatörernas	

KPIer gått från att vara fokuserade på rekrytering till relationsbyggande, är ESMG en naturlig

samarbetspartner	både	för	media	och	content.

Vi	ser	fortsatt	mycket	ljust	på	framtiden	och	är	optimistiska	kring	vår	målsättning	att	etablera	en

ledande	marknadsposition	både	inom	sportmedia	och	spelinformation.”	

Framåtblickande uttalande

Efter	att	gruppen	under	2018	säkerställt	positivt	kassaflöde	kommer	ett	antal	nya	strategiska

satsningar	lanseras	under	2019.	Vi	kommer	att	fortsätta	investera	i	befintliga	och	nya	produkter	samt	

stärka	våra	positioner	både	i	Sverige	och	internationellt.	Investeringarna	innebär	på	kort	sikt	att

gruppens	kostnadsmassa	ökas	samtidigt	som	det	kan	ta	några	kvartal	innan	intäkterna	matchar

kostnaderna.	Med	detta	sagt	är	vår	bedömning	att	gruppen	på	helårsbasis	under	2019	kommer	att	öka	

försäljningen	jämfört	med	2018	samt	att	på	helårsbasis	uppnå	ett	EBITDA-resultat	som	är	högre	än	

2018.

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet och efter periodens slut

I februari 2019 avslutades Teckningsoptionsprogram 2016-2019. Programmet som riktades till

personer	i	styrelsen	och	anställda	i	koncernen	har	medfört	att	antalet	aktier	i	bolaget	ökade	med

981	464	stycken	och	antalet	röster	har	ökat	med	9	814	640	stycken.	Programmet	medförde	således

en	utspädningseffekt	om	0,87%	av	antalet	aktier	och	röster	i	bolaget.	
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Omsättning, resultat och finansiell ställning under januari - mars 2019.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det första kvartalet uppgick till 23,7 mkr (20,0 mkr). En tillväxt om 18,5% jämfört 

med samma kvartal föregående år. Under det första kvartalet 2019 ser vi en fortsatt tillväxt i de sedan 

tidigare	befintliga	produkterna	med	en	god	marginal.	Samtidigt	har	flertalet	nya	produkter	lanserats

under	2018	och	i	början	av	2019,	som	till	exempel	premiumprodukten	för	Eliteprospects	samt

produkter	inom	rörligt	innehåll	för	bolagets	annonskunder,	vilka	ger	god	utvecklingseffekt	på

nettoomsättningen under det första kvartalet.

EBITDA och EBIT

EBITDA för det första kvartalet uppgick till 1,8 mkr (1,4 mkr). 

En stark tillväxt för produkter med god marginal ligger till grund för det förbättrade EBITDA-resultatet 

jämfört	med	föregående	år.	Samtidigt	har	stora	investeringar	gjorts	i	ny	personal	vilket	vi	ser	kommer	

att	vara	en	stark	grund	för	framtida	omsättnings-	och	resultatutveckling,	men	på	kort	sikt	ger	en	något	

försämrad resultateffekt.

EBIT uppgick för kvartal ett 2019 till -1,3 mkr (-1,6 mkr). EBIT-resultatet under kvartal ett 2018 påverkas 

av	avskrivningar	av	goodwill	och	utvecklingsprojekt	om	-3,1	mkr	(-3,0	mkr).

Avskrivningar	av	goodwill	och	utvecklingsprojekt	kommer	att	fortsätta	framåt	så	länge	bolaget

tillämpar	K3-regelverket	och	det	finns	goodwill	och	balanserade	utvecklingsprojekt.	Avskrivningarna	är	

inte	kassaflödespåverkande.

Aktiverat arbete för egen räkning uppgår under kvartal ett till 0,5 mkr (0,3 mkr)

Finansiell ställning, likviditet eget kapital och soliditet

Vid	utgången	av	perioden	har	Everysport	Media	Group	AB	(publ.)	ett	eget	kapital	om	14,8	mkr

(18,6	mkr)	och	en	soliditet	om	29%	(31%).	

Likvida medel vid periodens utgång var 2,7 mkr (4,3 mkr). 

Aktien och aktieägare

Per	avstämningsdagen	den	31	mars	2019	var	113	562	412	aktier	utgivna.	Samtliga	aktier	har	lika	rätt	till	

bolagets	vinst	och	tillgångar.	

Beslut	har,	genom	extra	bolagsstämma	2018-01-16,	fattats	att	anta	ett	incitamentsprogram	till	styrelse	

samt	ett	incitamentsprogram	till	verkställande	direktören	samt	övriga	ledande	befattningshavare	och	

vissa anställda inom Everysport Media Group (publ.). Incitamentsprogrammen innebär en emission av 

högst	6	754	847	teckningsoptioner.	Varje	teckningsoption	ger	rätt	att	teckna	en	ny	aktie	i	bolaget	till	

kursen	0,57	kr	per	aktie.	Utnyttjande	av	teckningsoptionerna	skall	kunna	ske	under	perioden	från	och	

med	den	13	januari	2020	till	och	med	den	13	juni	2020.
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Totalt antal aktier vid full framtida utspädning uppgår till 120 317 259 st.

Vid	första	kvartalets	utgång	har	Everysport	Media	Group	AB	(publ.)	907	aktieägare.

Personal

Antal	anställda	i	tid	motsvarande	heltidsanställningar	uppgick	vid	periodens	slut	(31	mars)	till

59 stycken. 

Redovisningsprinciper

Denna	delårsrapport	är	upprättad	i	enlighet	med	BFNAR	2012:1	Årsredovisning	och	koncernredovisning	

(K3-regelverket).

Granskning av revisor

Denna	delårsrapport	har	inte	granskats	av	Everysport	Media	Groups	(publ.)	revisor.

Kommande rapporttillfällen:

Halvårsrapport för perioden jan-juni 2019 kommer att publiceras den 18 juli 2019.

Everysport	Media	Groups	finansiella	rapporter	publiceras	på	bolagets	webbplats	www.esmg.se	

Stockholm	2019-04-25

Hannes Andersson

Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Hannes Andersson

Verkställande Direktör

Tel: 0707-36 56 25

E-post:	hannes.andersson@esmg.se
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Definitioner nyckeltal:

Vinstmarginal

Rörelseresultat	efter	finansiella	poster	i	förhållande	till	nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i % av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.

Resultat per aktie

Periodens resultat delat med antalet utestående aktier.

Resultat per aktie vid full framtida utspädning

Periodens resultat delat med antalet aktier vid framtida full utspädning.

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt,

amorteringar,	avskrivningar	och	goodwillavskrivningar.

EBIT

Rörelseresultat	efter	avskrivningar	är	ett	mått	på	ett	företags	rörelseresultat	före	räntor	och	skatt.



Delårsrapport januari - mars 2019
Everysport Media Group (publ.)

Finansiell information
Moderbolaget



Delårsrapport januari - mars 2019
Everysport Media Group (publ.)

Finansiell information
Moderbolaget

Everysport Media Group AB (publ)
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